
) 

Osadní výbor ve Světlici 
Zápis z 1. zasedání OV v roce 2023 

konaného dne 11.1. v 19°°hod 

 

Přítomni:            Neuberg Petr      

                             Kovačík Marian 

                             Brož Jan 

                             Doležal Pavel 

                             Ing.Machek Petr-místostarosta města Humpolec 

 

Nepřítomni:       Krejčí Pavel 

                             Krejčí Miroslav 

                             Moravec Antonín 

                             

                             

 

 

PROJEDNÁVANÉ BODY-USNESENÍ 

 

 

 
Bod č. 1:  OV projednal provedení obecní vývěsky s plakátovací plochou 

                  v souvislosti s umístěním vedle nově vybudovaného  kontejnerového 

                  stání a provedení obecní vývěsky v horní části obce Světlice (čekárna) 

                  OV předloží dle dohody cenovou nabídku na provedení výše  

                  uvedeného. 

. 

                   

                   

 

 

 

Stanovisko členů OV: 

                                         Pro:4                          Proti:0                                Zdržel se:0 

 



) 

 

Bod č.2: OV projednal a požaduje umístění značky ,,Zákaz stání“ u vjezdu na  

                místní sportovní hřiště. Přes několikerá upozornění dotčených  

                občanů, je neustále vjezd znemožněn parkujícími auty. Přesná poloha 

                umístění značky by byla dopřesněna po provedení požadovaného 

                oplocení dětského hřiště.     

                Tato věc již byla  jednou přislíbena ,bohužel do dnešního dne není  

                splněno. 

 

 

 

 

 

Stanovisko členů OV: 

                                         Pro:4                          Proti:0                                Zdržel se:0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č.3: OV projednal uspořádání přátelského posezení s občany obce. 

                OV se dohodl, že posezení se uskuteční dne 11.3.2023 od 14°°hod  

                v místní hospodě. OV zajistí občerstvení. 

 

 

 

 

 

Stanovisko členů OV: 

                                         Pro:4                          Proti:0                                Zdržel se:0 

 

 

 

 



) 

Bod č.4: OV projednal možnost provedení zpevněné plochy pod BIO kontejner 

                vedle nově vybudovaného kontejnerového stání. Tato plocha se jeví 

                jako nezbytně nutná, protože dochází k situacím, že hlavně po  

                naplnění kontejneru nelze kontejner naložit (bahno,koleje). 

. 

 

 

 

 

Stanovisko členů OV: 

                                         Pro:4                          Proti:0                                Zdržel se:0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bod č.5: OV projednal uspořádání akce,,Den Matek“ s programem. OV se  

                dohodl na termínu 14.5.2023. Začátek akce a další podrobnosti 

                budou dopřesněny. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovisko členů OV: 

                                         Pro:4                          Proti:0                                Zdržel se:0 

 

 



) 

Diskuze: S panem místostarostou byla prodiskutována problematika 

obce,financování jednotlivých prací a akcí v obci zajišťovaných městem, členové 

OV upozorňovali na vysoké ceny prací ,které pak neodpovídají skutečně 

provedeným pracím. 

V neposlední řadě se OV shodl na nedostatečné informovanosti ze strany města  

o tom co se bude v obci provádět, kdy se to bude provádět, kdy budou práce 

dokončeny. 

Na základě výše uvedeného žádáme o předložení cenové kalkulace prací 

(realizační rozpočty) provedených v loňském roce v naší obci především: 

-skutečná cena chodníků část ,,B“ 

-skutečná cena venkovní stůl na pinpong+zpevn.plocha pod stůl na sport.hřišti 

-cena prací na sportovním hřišti a popis co se na hřišti za dané  fin.prostředky 

provedlo 

-skutečná cena kontejnerového stání 

 

 

 

 

 

Jednání OV bylo ukončeno ve 20°° hodin     

 

Zapsal: Neuberg Petr       

 

Předseda OV: Neuberg Petr 

 

Ověřovatel: Kovačík Marian                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



) 

 

 

 

 

 


